Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2017/2018 учебном году от 01.12.2017г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Бражанская Лариса Леопольдовна
Члены жюри: Шатрова Нина Николаевна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике ИКТ
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	9 класс

	1
	Мичуринский район
	Рыбаков
	Игорь
	Андреевич
	М
	21.06.2002
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	0
	Рыбакова Ираида Анатольевна

	11 класс

	1
	Мичуринский район
	Гуров
	Антон
	Иванович
	М
	16.02.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	0
	Плахута Ангелина Валерьевна

Председатель жюри: Бражанская Лариса Леопольдовна

Члены жюри: Шатрова Нина Николаевна